
54 CÔNG BÁO Số 5 - 01 - 01 - 2007

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN BÌNH THẠNH 

 

Số: 48/2006/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Thạnh, ngày 15 tháng 12 năm 2006 

 
 

NGHỊ QUYẾT 
Về phê duyệt danh mục ñầu tư xây dựng cơ bản năm 2007 

 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN BÌNH THẠNH  

KHÓA IX - KỲ HỌP LẦN THỨ 8 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Trên cơ sở xem xét Tờ trình số 1834/TTr-UBND ngày 07 tháng 12 năm 2006 

của Ủy ban nhân dân quận Bình Thạnh về danh mục ñầu tư xây dựng cơ bản năm 

2007 và các ý kiến của ñại biểu Hội ñồng nhân dân quận, 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. Phê duyệt danh mục các công trình trong kế hoạch ñầu tư xây dựng cơ 

bản năm 2007 (có danh sách ñính kèm) bao gồm: 

- Tổng vốn ñầu tư:     94,015 tỷ ñồng 

- Kế hoạch năm 2007:   31.170 tỷ ñồng. 

ðiều 2. Giao cho Ủy ban nhân dân quận có kế hoạch cụ thể ñể triển khai và tổ 

chức thực hiện Nghị quyết Hội ñồng nhân dân quận về công tác ñầu tư xây dựng cơ 

bản năm 2007 và báo cáo kết quả thực hiện tại các kỳ họp Hội ñồng nhân dân.  

Nghị quyết này ñược kỳ họp lần thứ 8 Hội ñồng nhân dân quận Bình Thạnh 

khóa IX thông qua ngày 15 tháng 12 năm 2006./. 
 

 CHỦ TỊCH 
 
 

Nguyễn Hữu Nhân 
 


